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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy postępowania: „Dostawa ładowarki teleskopowej”


Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytania i wprowadza zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dokonana przez Zamawiającego zmiana treści SIWZ staje się integralną częścią SIWZ i należy ją uwzględnić przygotowując ofertę:
Pytanie 1.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z maszyną dokumentów do rejestracji? Ładowarki są maszynami wolnobieżnymi i nie podlegają rejestracji.
Odpowiedź 1
Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia dokumentów do rejestracji.
Pytanie 2
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia świadectwa homologacji? Ładowarki jako maszyny wolnobieżne nie podlegają homologacji.
Odpowiedź 2
Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia świadectwa homologacji.
Pytanie 3
Prosimy o informację, czy zał. nr 6 do siwz wymagany jest przy składaniu oferty (I etap), czy na wezwanie Zamawiającego (II etap)?
Odpowiedź 3
Załącznik nr 6 wymagany jest przy składaniu ofert. Ponadto załącznik został ujednolicony zgodnie 
z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 4
Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar za opóźnienie w naprawie po podstawieniu przez Wykonawcę maszyny zastępczej?
Odpowiedź 4
Zamawiający odstąpi od naliczania kar po podstawieniu maszyny zastępczej.


Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku?
Odpowiedź 5
Zamawiający wyraża zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku.
Pytanie 6
Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji serwisu i kary za opóźnienie w reakcji dotyczą okresu gwarancyjnego?
Odpowiedź 6
Zamawiający potwierdza, że czas reakcji serwisu i kary za opóźnienie w reakcji dotyczą okresu gwarancyjnego.
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